
 

 

 

 

 

 
 

 新商品発売のご案内  

 
 
 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度新商品としまして『シャトレチェア 6 輪』、『湯チェア 16』を発売することになり

ました。下記にて商品の詳細をご案内させていただきます。 

是非とも新商品を貴社の販売製品の新しいアイテムとしてお加え頂き、各方面にご提案して頂き

ますようお願い申し上げます。 

今後とも弊社商品を新商品も含めてご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 
 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

今後ともより良い製品の開発に励み、皆様にご満足いただけるよう心掛ける所存でございます。 

何卒倍旧のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

貴社の益々のご隆盛を心よりお祈り申し上げます。                   

 

敬具 

〒660-0805兵庫県尼崎市西長洲町 2-8-29 

TEL(06)6482-0230  FAX(06)6401-6372 

 

2016年 5月吉日 

 

お得意様各位 

名称 品番 定価（税別） JANCODE TAIS ｺｰﾄﾞ 出荷予定 

シャトレチェア 6 輪（O 型シート） SW-6080 \113,000 4519283004224 00129-000208 

2016 年 

6 月中旬 

シャトレチェア 6 輪（穴無しシート） SW-6081 \115,000 4519283004231 00129-000209 

シャトレチェア 6 輪（U 型シート） SW-6082 \113,000 4519283004248 00129-000210 

シャトレチェア 6 輪（O 型バケツ付） SW-6083 \116,000 4519283004255 00129-000211 

シャトレチェア 6 輪（U 型バケツ付） SW-6084 \116,000 4519283004262 00129-000212 

湯チェア 16（肘あり・レッド） UC-115 \25,800 4519283004279 
00129-000213 

2016 年 

6 月上旬 

湯チェア 16（肘あり・ブルー） UC-125 ￥25,800 4519283004286 

湯チェア 16（肘なし・レッド） UC-116 ￥22,800 4519283004293 
00129-000214 

湯チェア 16（肘なし・ブルー） UC-126 ￥22,800 4519283004309 

                         

   

シャトレチェア 6 輪 湯チェア 16 
■シャトレチェア 6輪 
・洋式便器に装着でき、専用バケツの取り付けで、簡易トイレ 
として使用可能。  ※洋式トイレによっては適合しない場合があります。 

・ハンドルを真下に荷重をかければ本体のバネによって前輪
が上がり、少ない力で段差（最大 10 ㎝）を乗り越えられま
す。 

・小回りがきくので、その場での本体の 360度の回転が可能 
です。 

 

■湯チェア 16 
・肘掛けも一緒に上がるので１アクションで折りたたみができ、 
自立するので場所をとりません。 

・立ち上がりの補助になる「肘ありタイプ」と円背の方におすす 
めの「肘なしタイプ」があります。 
・カラーは「レッド」、「ブルー」の 2 色。 

「シャトレチェア 6輪」 「湯チェア 16」 


